
Referat styremøte Fredrikstad  

og Omegn Brukshundklubb  

Mandag 24. februar 2025 

 
Tilstede: Svanhild Urholm, Gabriele Oehninger-Storvoll, Grete Brevig, Tonje Skistad, 

Torunn Holtbakk, Arne Bredesen, Anna Marita Meum, Natalie Kløverød 

Forfall: Hanne-Eli Nordstrand 

Referat av: Natalie Kløverød 

 

Sak 1 - Økonomi 

Brukskonto:  123 044 kr  

Sparekonto:   410 255 kr  

Fastrentekonto:  50 000 kr  

SUM:    583 380 kr  

 

Sak 2 - Mail  

Ønske om knagg til jakke inne på do og i klubbhuset. Bjørn har allerede ordnet dette.  

Søknad fra medlem om støtte til deltakelse på Crufts. Vedtatt, Natalie skriver mail om 

at vedkommende har fått utdelt årets støtte på kr 5000.  

 

Sak 3 - Årsmøtet  

I budsjettet som presenteres på årsmøtet er det satt opp 456 000 kr til ting som skal 

gjøres i 2025. Det som er planlagt er utskiftning av vinduer i klubbhuset, og å legge 

nytt dekke på utebanen (drenering, planering, nytt gress).  

Det kommer to representanter fra NKK; én person som ordstyrer (Stine Katrine 

Bjerkøy), og én person som observatør. Ordstyrer har spurt om det er noen betente 

saker som skal tas opp på årsmøtet. Hun vil legge frem hvordan hun ønsker 

gjennomføringen av møtet. Svanhild holder kontakten med henne og sender henne 

alle årsmøtedokumenter.  

De fra styret som har mulighet møter opp 16:30 for å rigge klubbhuset til årsmøte. 

Ordstyrer kommer 17:30. Årsmøtet starter 18:00.  

Natalie tar ansvar for teknikken (viser dokumenter på projektor), Grete skriver 

årsmøteprotokoll.  

Grete har laget en oppsummering av hvilke punkter i klubbens lover som er endret i 

det nye lovforslaget som presenteres på årsmøtet. Grete sender dokumentet til 

Natalie slik at det kan vises på projektor under årsmøtet.  



 

Sak 4 - Tilbud på vinduer i leilighetene  

Har får pristilbud fra Stian Holtbakk på bytte av vinduene i klubbhusets andreetasje 

(utleieleiligheter) på 108 500 kr. Nye vinduer vil være 3-lags energisparende vinduer. 

Denne oppgraderingen kan medføre økt husleie for utleieleilighetene.  

 

Sak 5 - Tilbud på renovering av utebane  

For utebanen er det planlagt drenering, planering, og legging av nytt gress. Svanhild 

har fått et pristilbud bra Brødrene Ødegaard på 378 500 kr for jobben, men skal også 

høre med Martin Holter.  

 

Sak 6 - Dør mellom oss og helsesportlaget  

Døra mellom klubben og helsesportlaget har historisk sett vært låst. Denne står nå 

ulåst, og det har vært en hendelse hvor en bruker og en assistent har kommet inn 

denne døra for å ta en titt, mens klubbens medlemmer hadde trening. Kan denne 

døra låses igjen, eller må den stå åpen pga. brannvern? Svanhild undersøker saken.  

 

Sak 7 - Instagram  

Ønske fra et medlem som trener i nesegruppa om å opprette en instagramkonto for 

klubben. Hun kan drifte kontoen i samarbeid med styret. Vedtatt, med forutsetning at 

styret har tilgang til kontoen og godkjenner innholdet som skal publiseres.  

 

Sak 8 - Ovner på toalettene   

Toalettene varmes opp av gammeldagse stråleovner i taket. Stråleovnene er 

godkjent i forhold til brannvern, og planlegges ikke å byttes ut i nærmeste framtid. 

Dersom det er kaldt på toalettene, vil det lønne seg å ha dørene til toalettene åpne 

eller lukkede? Velger å ikke lage noen regler på hvorvidt dørene skal være åpne eller 

lukkede. Temperaturen på do holdes på et moderat nivå, det behøver ikke å være for 

varmt.  

 

Eventuelt  

- Fem damer som trener Nosework ønsker fast treningstid i klubbhuset 

mandager og fredager fra 09:00 til 12:00. Vedtatt at de kan få fast treningstid 

én av dagene (enten mandag eller fredag). Grete spør hva de foretrekker.  

 

- Har fått forespørsel om styret kan nullstille treningstidene, slik at oppsett kan 

lages på nytt? Dagens oppsett er ikke ideelt for alle gruppene, med tanke på 



ukedager og antall timer. Svanhild tar opp dette på gruppeledermøte etter 

årsmøtet.  

 

- Når klubben arrangerer stevner skal sonene for innesko og utesko fortsatt 

være de samme som under trening. Dette vil si at utesko må tas av innen 1 

meter fra døra, også på stevner. En mulighet er å rulle ut ekstra kunstgress 

utenfor hallen under stevner, for en større skobyttesone.  

 

- Gjennomgang av Powerpoint til medlemsmøtet som skal avholdes etter 

årsmøtet. Ser OK ut, men må fjerne feilaktig info om indeksregulering. Natalie 

ordner dette.  


